Распоряжение Губернатора Белгородской обл. от 12.02.2013 N 62-р
(ред. от 25.04.2023) "Об определении исполнительного орг...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 февраля 2013 г. N 62-р

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ,

УПОЛНОМОЧЕННОГО В ОБЛАСТИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАЖДАН БЕСПЛАТНОЙ
ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩЬЮ

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжений Губернатора Белгородской области от 18.08.2022 N 407-р,

от 25.04.2023 N 57-р)

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года N 324-ФЗ "О бесплатной

юридической помощи в Российской Федерации", законом Белгородской области от 7 июня 2011

года N 39 "Об оказании юридической помощи гражданам Российской Федерации бесплатно на

территории Белгородской области":

1. Определить исполнительным органом Белгородской области, уполномоченным в области

обеспечения граждан бесплатной юридической помощью, министерство социальной защиты

населения и труда Белгородской области (Батанова Е.П.) (далее - уполномоченный орган).

(в ред. распоряжений Губернатора Белгородской области от 18.08.2022 N 407-р, от 25.04.2023 N

57-р)

2. Уполномоченному органу ежегодно в срок до 1 декабря заключать с Адвокатской палатой

Белгородской области соглашение об оказании бесплатной юридической помощи адвокатами,

являющимися участниками государственной системы бесплатной юридической помощи, по

форме, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 12 ноября 2012

года N 206 "Об утверждении форм и сроков представления документов, связанных с участием

адвокатов в деятельности государственной системы бесплатной юридической помощи в

Российской Федерации".

(в ред. распоряжений Губернатора Белгородской области от 18.08.2022 N 407-р, от 25.04.2023 N

57-р)

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора

Белгородской области - министра образования Белгородской области Милехина А.В.

(в ред. Распоряжения Губернатора Белгородской области от 18.08.2022 N 407-р)

Губернатор Белгородской области

Е.САВЧЕНКО

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=90663&date=20.06.2025&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=92309&date=20.06.2025&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389145&date=20.06.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=84170&date=20.06.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=90663&date=20.06.2025&dst=100006&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=92309&date=20.06.2025&dst=100007&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=92309&date=20.06.2025&dst=100007&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=297712&date=20.06.2025&dst=100014&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=90663&date=20.06.2025&dst=100007&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=92309&date=20.06.2025&dst=100008&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=92309&date=20.06.2025&dst=100008&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=90663&date=20.06.2025&dst=100009&field=134